
 

Zarządzenie Nr 35/2025 

Burmistrza Miasta Chojnowa 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowych ze środków 

budżetu Gminy Miejskiej Chojnów na realizację przedsięwzięć związanych 

z ograniczeniem niskiej emisji na terenie Miasta Chojnowa 

 

 

Na podstawie § 5 uchwały Nr XXXVIII/186/21 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 25 marca 

2021 roku w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych ze środków 

budżetu Gminy Miejskiej Chojnów na realizację przedsięwzięć związanych z ograniczeniem 

niskiej emisji na terenie Miasta Chojnowa oraz uchwały nr XLV/224/21 Rady Miejskiej 

Chojnowa z dnia 29 września 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozliczania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Miejskiej Chojnów 

na realizację przedsięwzięć związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie Miasta 

Chojnowa, Burmistrz Miasta Chojnowa zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się nabór wniosków w ramach programu ograniczania niskiej emisji na obszarze 

Gminy Miejskiej Chojnów. 

§ 2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Wzór wniosku o udzielenie dotacji stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Wzór wniosku o wypłatę dotacji stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Wzór pełnomocnictwa stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. Wzór zgody współwłaściciela nieruchomości stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego 

Miasta. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Chojnowa 

 

Jan Serkies  


